
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 
2010 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 2011 METŲ ROKIŠKIO 
MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.93 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. 212 „D÷l Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 4,3 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2010 metų išlaidų 

ataskaitą - 282,9 tūkst. Lt (pridedama). 

2. Patvirtinti 2011 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatą 

- 250,0 tūkst. Lt.  

 

 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras       Vidmantas Kanopa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktoras Gruodys, 51 948 

 

 


